SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/CSĐTNMT-TCHCKT
V/v triển khai Quy định số 178-QĐ/TW

ngày 27/6/2024 của Bộ Chính trị; Quy

định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023

của Bộ Chính trị

Sơn La, ngày 23 tháng 8  năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Điểm vệ tinh

 Thực hiện Công văn số 1373/SLĐTBXH-TTr ngày 20/8/2024 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội về việc triển khai Quy định số 178-QĐ/TW ngày

27/6/2024 của Bộ Chính trị; Quy định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ

Chính trị

 Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, điểm

vệ tinh triển khai thực hiện nghiêm túc một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể viên chức, người

lao động các văn bản của cấp trên về phòng chống tham nhũng, cụ thể :

- Quy định số 178-QĐ/TW ngày 17/6/2024 của Bộ Chính trị về kiểm soát

quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác xây dựng pháp

luật.

- Quy định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát

quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố,

thi hành án và Quyết định số 714/QĐ-TTg ngày 26/7/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quy định số 132-QĐ/TW

ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố, thi hành án.

(Có văn bản gửi kèm theo)

2. Giao Phòng Giáo dục Dạy nghề, Tư vấn hoà nhập cộng đồng

Tổ chức thu âm, biên soạn các văn bản tại mục 1 để tuyên truyền trên hệ

thống loa phát thanh của Cơ sở, đồng thời gửi bản mềm về phòng Tổ chức –

Hành chính – Kế toán để đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cơ sở trước

ngày 28/8/2024.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên

môn, cơ sở vệ tinh triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);

- Lưu: VT, TCHCKT, Hằng (01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Bích Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Bích Thủy<thuyhb.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:59:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!